Suscipient montes pacem populo tuo,
et colles iustitiam.
Iudicabit pauperes populi,
et salvos faciet filios pauperum.
Humiliabit calumniatorem. R.

Coram illo pròcedent Aethíopes,
et inimici eius terram lingent.
Reges Tharsis et Insulae munera ófferent;
reges Arabum et Saba dona addúcent. R.

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad ad Corinthios prima (3, 18-23)

Fratres, Nemo se seducat; si quis videtur sapiens esse inter vos in hoc saeculo, stultus fiat, ut sit sapiens. Sapientia enim huius mundi stultitia est apud Deum. Scriptum est enim: «Qui apprehendit sapientes in astutia eorum»; et iterum: «Dominus novit cogitationes sapientium, quoniam vanae sunt». Itaque nemo glorietur in hominibus. Omnia enim vestra sunt, sive Paulus sive Apollo sive Cephas sive mundus sive vita sive mors sive praesentia sive futura, omnia enim vestra sunt, vos autem Christi, Christus autem Dei.

Verbum Domini.

ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM

(Mc 10, 23)

Alleluia.

Quam difficile qui pecunias habent
in regnum Dei introibunt, dicit Dominus.

Alleluia.

EVANGELIUM

Lectio sancti evangelii secundum Lucam (18, 24b-30)

In illo tempore. Dixit Dominus Iesus: «Quam difficile, qui pecunias habent, in regnum Dei intrant. Facilius est enim camelum per foramen acus transire, quam divitem intrare in regnum Dei». Et dixerunt, qui audiebant: «Et quis potest salvus fieri?». Ait autem illis: «Quae impossibilia sunt apud homines, possibilia sunt apud Deum». Ait autem Petrus: «Ecce nos dimisimus nostra et secuti sumus te». Qui dixit eis: «Amen dico vobis: Nemo est, qui reliquit domum aut uxorem aut fratres aut parentes aut filios propter regnum Dei, et non recipiat multo plura in hoc tempore et in saeculo venturo vitam aeternam».

Verbum Domini.

PROFESSIO FIDEI

Credo in unum Deum, Patrem omnipoténtem, factórem caeli et terrae, visibilium ómnium et invisibilium.

Et in unum Dóminum Iesum Christum, Fílium Dei unigénitum, et ex Patre natum ante ómnia saécula. Deum de Deo, lumen de lúmine, Deum verum de Deo vero, génitum, non factum, consubstantiálem Patri, per quem ómnia facta sunt. Qui propter nos hómines et propter nostram salútem descéndit de caelis. Et incarnátus est de Spíritu sancto ex María vírgine, et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pónitio Piláto; passus et sepultus est, et resurréxit tértia die, secúndum Scriptúras, et ascéndit ad caélos, sedet ad déxteram Patris. Et íterum ventúrus est cum glória, iudicáre vivos et mórtuos, cuius regni non erit finis.

Et in Spíritum sanctum, Dóminum et vivificántem, qui ex Patre Filióque procédit. Qui cum Patre et Filio simul adorátur et conglorificátur, qui locútus est per prophétas.